
神奈川県中郡大磯町国府本郷546
https://www.princehotels.co.jp/pool/oiso/

東京都あきる野市上代継600
https://www.summerland.co.jp/

事業所に申し出て「利用割引券」の交付を受けてください。
割引券１枚につき１名に限り有効です。

当健保組合からの補助により、下記割引料金にてご利用い
ただけます。施設の利用料金表の「窓口料金」欄でご確認
ください。
※�ご利用は当健保組合の被保険者および被扶養者に限ります。
※�各施設とも入れ墨・タトゥー（シール・ペイント含む）のある
方の入園は、固くお断りいたします。

当健保組合では、保健事業として
下記施設との利用割引契約を行っています。
暑い夏を楽しく、元気に乗り切るため、
積極的にご活用ください。

期　　間	 令和5年7月1日(土)～ 9月10日(日)
営業時間	 9：00～17：00（7/1～ 7/7、9/4～ 9/10は10：00～17：00）
利用料金    （1日券）

期　　間　令和5年7月1日（土）～ 9月24日（日）
利用料金     1Dayパス（プール＋のりもの）

※一部アトラクション・コイン遊戯施設は除く。

利用
料金

大磯ロングビーチ

東京サマーランド

夏季施設（大磯ロングビーチ・東京サマーランド）のご利用案内

区分 大人 中高生 小学生・シニア
(65歳以上)

幼児
(3歳以上の未就学児)

一般料金 4,300円 2,900円 2,300円 1,100円
窓口料金 2,200円 1,100円 700円 400円

期間 区分 大人
(高校生～ 64歳) 中学生 小学生 幼児（3歳～未就学児）

シニア (65歳以上)

Ａ
Ｂ

一般料金 A 3,900円
B 4,500円

A 3,300円
B 3,700円

A 2,700円
B 3,100円

A 2,000円
B 2,000円

窓口料金 2,500円 1,500円 1,500円    500円

Ｃ
一般料金 5,200円 4,500円 3,700円 2,700円
窓口料金 3,200円 2,500円 2,500円 1,200円

利用
方法

Ａ期間　7/1 ～ 7/14・9/11 ～ 9/24　　Ｂ期間　7/15 ～ 7/31・8月の平日（8/5 ～ 8/16を除く）・9/1/ ～ 9/10
Ｃ期間　8月の土日・8/5 ～ 16

いい夏にしよう。

見本

見本


